本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

总资产 709,628,799.60 761,500,314.74 849,640,773.65 -6.81% -16.48%

所有者权益（或股东权益） 6,473,898.64 37,958,219.27 125,829,381.47 -82.94% -94.86%

每股净资产 0.05 0.31 1.01 -83.87% -95.05%

安徽省科苑(集团)股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 -117,754,675.32 -16,876,728.33 -19,289,432.58 -597.73% -510.46%

利润总额 -140,625,778.31 -20,362,151.53 -19,659,154.36 -590.62% -615.32%

净利润 -119,355,482.83 -24,201,974.43 -23,033,534.34 -393.16% -418.18%

扣除非经常性损益后的净利润 -97,040,741.98 -21,419,548.40 -20,251,108.31 -353.05% -379.19%

基本每股收益 -0.960 -0.257 -0.190 -274.71% -418.18%

稀释每股收益 -0.960 -0.195 -0.190 -393.85% -418.18%

净资产收益率 -1,843.64% -387.40% -25.63% -1,456.24% -1,818.01%

经营活动产生的现金流量净额 30,653,958.22 653,346.26 4,591.84%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.25 0.01 2,400.00%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -19,407,335.99

股权处置损益 -920,952.28

计入当期损益的政府补贴 100,000.00

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -3,563,767.00

减：少数股东当期权益影响数 1,477,314.42

合计 -22,314,740.85

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,011,375 43.56% -17,362,844 -17,362,844 36,648,531 29.56%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 54,011,375 43.56% -17,362,844 -17,362,844 36,648,531 29.56%

 其中：境内非国有

法人持股
51,840,000 41.81% -15,200,000 -15,200,000 36,640,000 29.55%

   境内自然人持 2,171,375 1.75% -2,162,844 -2,162,844 8,531 0.01%

安徽省科苑(集团)股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 69,988,625 56.44% 17,362,844 17,362,844 87,351,469 70.44%

1、人民币普通股 69,988,625 56.44% 17,362,844 17,362,844 87,351,469 70.44%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 124,000,000 100.00% 0 0 124,000,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 17,569

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

安徽省应用技术研究所 境内非国有法人 15.13% 18,760,000 18,760,000 18,760,000

宿州市新区建设投资有限责

任公司
国有法人 12.10% 15,000,000 15,000,000 0

上海申多利实业公司 国有法人 6.11% 7,580,000 7,580,000 0

上海福星实业有限公司 境内非国有法人 5.65% 7,000,000 7,000,000 0

上海市福星典当行有限公司 境内非国有法人 2.26% 2,800,000 2,800,000 0

刘志宏 境内自然人 1.95% 2,422,250 0 0

谢燕萍 境内自然人 1.47% 1,826,775 0 0

谢燕清 境内自然人 0.68% 847,900 0 0

宿州市技术服务有限公司 境内非国有法人 0.56% 700,000 700,000 700,000

汪德荣 境内自然人 0.44% 540,000 540,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

刘志宏 2,422,250 人民币普通股

谢燕萍 1,826,775 人民币普通股

谢燕清 847,900 人民币普通股

韦正道 478,325 人民币普通股

吕岩栋 388,550 人民币普通股

荣鑫祥 371,000 人民币普通股

林国清 312,100 人民币普通股

黄婵兰 295,825 人民币普通股

深圳市德赛利投资有限公司 280,000 人民币普通股

安徽省科苑(集团)股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

曹碧红 260,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

1、本公司控股股东未发生变更。

2、本公司前 1、6、7、8、9、10 名股东为发起人股东，本公司第 3名股东持有的股权为控股股

东安徽省应用技术研究所转让所致，第 2、4、5名股东为法院裁定执行依法过户所致。

3、未知其他流通股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

中规定的一致行动人。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□ 适用 √ 不适用

上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量